
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

За поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 482/ 

23.07.2021 година на Столичен общински съвет за проведена процедура по 

реда на §22, ал.1, т.1, б.“б“ от ЗР на ЗУТ, във връзка с чл.15, ал.3 и ал.5 и 

чл.199 от ЗУТ, във връзка с доброволно прилагане на влязъл в сила ПУП за 

УПИ VIII-881,1601 от кв.96, м. „Кръстова вада“. 

На основание чл.62, ал.2 от Административнопроцесуалния кодекс и 

чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Допуска поправка на очевидна фактическа грешка в т.IV. на 

Решение № 482/23.07.2021 г. на Столичен общински съвет, относно частта 

определяща задълженото лице, което следва да изплаща разликата в 

пазарните стойности на прехвърляемите имоти, а именно изписаните 

Александра  Николаева Джелатова и Николай Александров Джелатов, да се 

коригират, както следва: „Столична община да заплати разликата в 

цените на имотите в полза на Александра Николаева Джелатова и 

Николай Александров Джелатов в размер на 410 /четиристотин и десет/ 

лв., без вкл. ДДС. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 42 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК08-6020/24/09.11.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


